
 
 

КОРОЧАНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
16 июня 2025 года  № 66/512-1 

г. Короча 

 
 

Об определении графика работы 

Корочанской территориальной 

избирательной комиссии по 

приему заявлений  избирателей о 

включении в список 

избирателей по месту 

нахождения на выборах 

депутатов Белгородской 

областной Думы восьмого 

созыва 

 

 

В соответствии с частью 9 статьи 27 Избирательного кодекса 

Белгородской области Корочанская территориальная избирательная 

комиссия  постановляет: 

1. Определить график работы Корочанской территориальной 

избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Белгородской областной Думы восьмого созыва по приему 

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения (с 28 июля по 8 сентября 2025 года): 

рабочие дни -  с 13.00 до17.00 часов 

выходные и праздничные дни – с 10.00 до 14.00 часов. 

2. Определить график работы участковых  избирательных комиссий в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Белгородской областной 

Думы восьмого созыва по приему заявлений избирателей о включении в 

список избирателей по месту нахождения (с 3 по 8 сентября 2025 года): 

рабочие дни -  с 13.00 до17.00 часов 

выходные и праздничные дни – с 10.00 до 14.00 часов. 

3. Довести до сведения председателей участковых избирательных 

комиссий установленный график работы, проинформировать избирателей о 

месте и времени работы избирательных участков. 



2 

4.  Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Ясный 

ключ», сетевое издание «Ясный ключ» и разместить на странице территориальной 

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии 

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Направить настоящее постановление в участковые избирательные 

комиссии и местные отделения политических партий и общественных 

объединений. 
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря  Корочанской территориальной избирательной комиссии                 

Н. С. Цоцорину. 

    

      

     Председатель 

Корочанской территориальной 

     избирательной комиссии                  И. И. Масленникова 

    

       Секретарь 

Корочанской территориальной 

    избирательной комиссии          Н. С. Цоцорина 

 

 


